ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATO RICO

CIDCENTRO

PORTARIA N° 001/2020, DE 12 DE FEVEREIRO DE 2020.

PORTARIA N° 001/2020, de 12 de fevereiro de 2020.

SUMULA:  Nomeia  Comissão  Permanente  de
Licitação para exercício 2020.

O SENHOR JERONIMO GADENS DO ROSARIO, PRESIDENTE
DO  CONSÓRCIO  PARA  O  DESENVOLVIMENTO  RURAL  E
URBANO SUSTENTÁVEL DA REGIÃO CENTRAL DO ESTADO
DO PARANÁ - CIDCENTRO, no uso de suas atribuições legais que
lhe são conferidas, e.

RESOLVE:

Art.1° Nomeia Comissão Permanente de Licitação para o exercício
financeiro  de  2020,  composta  por  três  membros  titulares  e  três
suplentes que passamos a relacionar:
TITULARES:
- Jéssica Aparecida Machado – Presidente
- Franciele Paola Jeczmionski Silvestre - Secretária
- Cleber Novakoski - Membro
SUPLENTES:
- Lidia Vereia de Campos Ferreira
- Cleia de Fátima Moteka
- Wlademir Luiz Mattei

Art.2° Revogam-se as disposições em contrário em especial a Portaria
004/2019 publicada em 05 de novembro de 2019 no diário oficial dos
Municípios do Paraná, edição 1879.

Art.3° Está Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Turvo-PR, 12 de fevereiro de 2020.

JERONIMO GADENS DO ROSARIO
Presidente CIDCENTRO

Publicado por:
Nilson Padilha

Código Identificador:4E2D43C9

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 13/02/2020. Edição 1948
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

Prefeitura Municipal de Mato Rico http://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/4E2D43C9/03AOL...

1 of 1 17/02/2020 07:56